
 

1 

 

SO.RE.SA. S.P.A. - SOCIETÀ REGIONALE PER LA SANITÀ 

Bando di gara - Procedura Aperta Per La Conclusione Di Una Convenzione Per La fornitura Quadriennale di 

“AGHI, SIRINGHE, AGHI CANNULA E AGHI PER ANESTESIA” occorrenti alle AA.SS.LL./AA.OO./AA.OO.UU./IRCSS 

della Regione Campania  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione, indirizzi, punti di contatto:  

Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.a.); Indirizzo: Centro Direzionale Isola C 1 Torre 

Saverio  - 80143 Napoli (Italia) – tel. 081- 128174 – fax 0817500012; Punti di contatto: Direzione 

Operativa Centrale Committenza Sanità - All’attenzione del Dott. Luciano Francesco – indirizzo e-mail: 

acquisti.centralizzazione@soresa.it 

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico I.3) Principali settori di 

attività: Salute 

I.4) L’amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: sì 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice:  

Procedura Aperta Per La Conclusione Di Una Convenzione Per La fornitura Quadriennale di “AGHI, SIRINGHE, 

AGHI CANNULA E AGHI PER ANESTESIA” occorrenti alle AA.SS.LL./AA.OO./AA.OO.UU./IRCSS della Regione 

Campania  

II.1.2) Tipo di appalto: Forniture; Codice NUTS: ITF3 

II.1.3) Informazioni sugli appalti pubblici, l’accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione 

(SDA): L’Avviso riguarda la conclusione di una Convenzione   

II.1.6) Vocabolario comune per gli appalti (CPV): 33141320-33141310 

II.1.8) Lotti: Questo appalto è suddiviso in lotti: si, Le offerte vanno presentate per uno o più lotti; 

II.1.9) Informazioni sulle varianti: Ammissibilità di varianti: no; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  9 Maggio 2016



 

2 

 

II.2.1) Quantitativo o entità totale (compresi tutti gli eventuali lotti, rinnovi e opzioni, se del 

caso): Valore stimato, IVA esclusa: 56.735,585,40 EUR 

II.2.3) Informazioni sui rinnovi: L’appalto è oggetto di rinnovo: no;  

II.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione: 48 mesi dall’aggiudicazione dell’appalto; 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 

III.1) Condizioni relative all'appalto: 

III.2) Condizioni di partecipazione: 

III.2.1) Situazione personale degli operatori economici, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione 

nell'albo professionale o nel registro commerciale: 

Informazioni e formalità necessarie per valutare la conformità ai requisiti: 

Iscrizione ai registri tenuti dalla Camera di Commercio Industria, Artigianato ed Agricoltura (v. 

disciplinare di gara art. 12 pubblicato sul sito: www.soresa.it ); 

III.2.2) Capacità economica e finanziaria:  

Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti: Ai sensi dell'art. 41 del D.Lgs. n. 163/06: 

— Fatturato globale di impresa negli ultimi 3 esercizi; 

— L'importo relativo a forniture, eseguite nell'ultimo triennio, nel settore oggetto della gara 

(Procedura Aperta per la Conclusione di una Convenzione per la fornitura Quadriennale di «Aghi e/o 

siringhe») che dovrà essere almeno pari al valore annuo posto a base di gara del/i lotto/i per il/i 

quale/i si decide di concorrere (v. disciplinare  di gara  art.18 pubblicato sul sito: www.soresa.it). 

III.2.3) Capacità tecnica:  

Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti: Ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. n. 163/06: 

— Elenco delle principali forniture prestate negli ultimi 3 anni nel settore oggetto di gara (aghi e/o 

siringhe) con l'indicazione degli importi, delle date, dei destinatari sia pubblici che privati (v. 

disciplinare di gara art. 18 pubblicato sul sito: www. soresa.it). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  9 Maggio 2016



 

3 

 

IV.1.1) Tipo di Procedura: Aperta 

IV.2.1) Criteri di Aggiudicazione:  

Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel capitolato d’oneri, nell’invito a 

presentare offerte o a negoziare oppure nel documento descrittivo 

IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: Data: 25/05/2016 

Ora:12:00 

IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: Data: 30/05/2016 Ora: 10:00 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

Si precisa che la procedura di gara di che trattasi verrà aggiudicata in base a quanto previsto 

dall'art. 83 del D.lgs n.163/2006, e cioè secondo il criterio dell'offerta economicamente più 

vantaggiosa. Il punteggio massimo disponibile sarà ripartito nei termini di qualità e di prezzo così 

come espressamente dettagliati nell'art. 19 del disciplinare di gara pubblicato sul sito: www.soresa.it 

VI.4) Data di spedizione dell’avviso alla GUUE: 25/03/2016 -12/04/2016 (avviso rettificato) 

 

Il Direttore Generale  

Ing. Renato Di Donna  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  9 Maggio 2016


	BURC n. 29 del  9 Maggio 2016

